bus nobis ccniini, firmicer injungentes, quod eidem Petro, dum
locum noftrum ibidem fic tenuerit , tanquam nobis ipfis , iitis obe-

dientes, intendences, & refpondences , iicuc prxdidtum eit:.

Damus iniliper prxfato Petro , tenore prsefenrium
,
plenariam po-

teftatem Jufticiarios, Vicecomites, Ballivos, & alios Miniftros no-

ftros quofcumque, in didtis parcibus , cujufcumque condicionis exi-

itanc, quociens opus fiaeric, amovendi: & alios, loco eorum, prout

ad honorem & ucilicacem noftram expedire videbicur, conltiruendi

:

necnon & ordinandi & faciendi, nomine noftro, de omnibus qu.e

in didtis pardbus nos concingunc
,
prouc faceremus ii prxfentes ef-

lamus.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duratur'.

Tefte Rege apud Redyng, 16. die Jnnii.

D EX omnibus, ad quos, &c. falutem.
^^ De fidelitate & circumfpedtione diledti & fidelis noftri , Pe-

tri de Gavafton, ComitisCornubix, quem ad partes Hibernixmit-

timus, & locum noftrum tenencem in eifdem conftituimus,quam-

diu nobis placuerit, plenam fiduciam obtinentes,

Eitlem Pctro prxfcntandi ad Ecclefias, necnon & confercndi alia

beneficia, nomine noftro, ad noftram prxiencacionem feu colla-

tionem in didtis parcibus fpedtancia, cum eavacare concigeric, dum
in parcibus illis locum noitrum fic cenuerit , vel doncc aliter inde

ordinavcrimus, plcnam, tenorepraefencium, concediravis & com-
mittimus poteftatem.

In cujus, &c. quamdiu nobis placuerit duratur'.

Tefte Regc apud Redyng , 16. die Junii.

Pro Bertrando del Gout Papa Nepete.

Ann. D.

REX omnibus, ad quos, &c. falutem. 1308.

Sciatis quod nos, ob amorem, quem erga landliilimum in A?t.\.

Chrifto Pauem, Dominum Clementem lummum Pontificem , ge- E. 2.

rimus: & etiam ob fervens dcliderium quod babemus faciendi ea, V*t. i.

quse ejus' dclideriis noverimus fore grau: & ut ipfe in hiis, qua;E. 2. />.

CL2 penesi. m. j.
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Ann. D. penes Patcrnitatem fuam habuenmus, expedire fe P^^b^
'"^P^J^-

i-,oS. rura libent^Os gratiollim; necnon & pro grato fervitio, Quod aNo-

zk l. b iTv^o BeitraJido del Gout Milite, Nepote iphus Summi Pontih-

c!s habe:e intendimus in futuro; volentes iplum Bertrandum ex

cau'fis prxdidHs refpicere rauncre gratiofo.

Dedimus & conceffimus, pro nobis & hsredibus noftns, eidem

Bertrando Callrum & ViUam de Blankeford in didto Ducatu Aqui-

tannix, cum fuis juribus & pertinentiis univerhs, in valorem iVlille

& quingentarum libratarum terr^ Chipoten. per annum,

Habendum et tenendum eidem Bertrando, CC nx-